[image: герб — копия]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	 ноября
	2024г. ггг г

	№
	        46

с. Перегребное
О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Перегребное
от 7 апреля 2023 г. №09 «Об установлении
земельного налога на территории
сельского поселения Перегребное»

В целях приведения в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 4 и 19 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное Октябрьского района от 7 апреля 2023 года № 09 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «и ввести в действие» исключить;
1.2. В пункте 1 приложения после словосочетания «земельного налога» дополнить словосочетанием «(далее – налог)». Словосочетание «(далее – Положение)» исключить;
1.3. Пункт 2 приложения исключить;
1.4. В пункте 7 приложения слово «земельного» исключить;
1.5. В приложении 1 к Положению об установлении земельного налога на территории сельского поселения Перегребное (далее - Приложение 1) во втором столбце шапки таблицы слова «кадастровой стоимости земельного участка» исключить;
1.6. В приложении 1 пункты 6 и 7 таблицы исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru), в приложении к газете «Новости Югры» «Вести Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н. Блохину.

 Глава сельского поселения Перегребное                                        А.А. Пиндюрин

	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg